

18-12-2012

70919/2012

TREBOR
s.r.o.**FAKTÚRA 125748**

č.DL.: 6579

č.obj.:

Dodávateľ: TREBOR, s.r.o. Galvaniho 2/A 821 04 Bratislava	Odberateľ: č.:2607 Obecný úrad Sučany
IČO: 36406767	nám.SNP 31
DIČ: 2020123127	038 52 Sučany
IČ DPH: SK2020123127	IČO: 316938
Registrácia: OR OS Žilina, vložka č.:13704/L	DIČ: 2020595016
Forma úhrady: prevod.prikazom	IČ DPH:
Číslo účtu:	Tel.:
Konšt.symbol: 0008	
Dátum	
splatnosti: 20.10.2012	
vyhotovenia: 12.09.2012	
dodania tovaru: 12.09.2012	

Prí nedodržiati lehoty splatnosti môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň meškania. Predajca výrobkov vydáva týmto potvrdenie v zmysle §10 ods.6. zákona 264/1999 Z.z SR, že na dodávané výrobky má vyhlásenie o zhode, alebo má písomné potvrdenie od dodávateľov v zmysle zákona a nariadení vlády SR č.392/1999 a 394/1999 Z.z.SR. Telefón: 02-43 41 51 18 / 9, e-mail: trebor@trebor.sk

Merná jednotka Mks = 1000ks

O.č.	Typ	Názov	Množstvo	J.cena	Spolu	
1	10205	80JAD61032	Hrable kovové 14T R105	15.000 ks	2.260	33.900
2	10158	80JAD0520	Násad.na žel. hrable dl.1,5m	1.000 ks	1.741	1.741
3	12560	80ZN52103	Fúrik stavebný 60 l rozlož.	1.000 ks	38.080	38.080
4	10189	80JAD5410	Lopata hliníková veľká	3.000 ks	4.116	12.348
5	10195	80JAD5725	Násada na lopatu T120	3.000 ks	2.297	6.891
6	12125	8045082	Mačeta 70cm	1.000 ks	3.425	3.425
7	10183	80JAD5310	RÝL špicatý bez násady	3.000 ks	2.320	6.960
8	10204	80JAD61031	Hrable kovové 12T R105	5.000 ks	1.971	9.855
9	10206	80JAD61033	Hrable kovové 16T R105	10.000 ks	2.450	24.500
10	12888	8sXT067	Sekera s klinom 2200g JOBIext	2.000 ks	12.158	24.316
11	10190	80JAD5420	Lopata oceľová špicatá	8.000 ks	2.220	17.760
12	10170	80JAD2824	Krompáč dvojstr.2,5kg bez nás	5.000 ks	5.300	26.500
13	10171	80JAD2827	Násada na krompáč	1.000 ks	2.400	2.400
14	10169	80JAD0940	Násada na zmeták dl. 1,8m	2.000 ks	1.950	3.900
15	10211	80JA105122/10	Rukavice Robin-Bojar	24.000 ks	0.450	10.800
16	12778	80JA135411/10	Rukavice Buting-Brita	12.000 ks	0.680	8.160
17	10188	80JAD5400	Lopata hliníková malá	15.000 ks	2.850	42.750
						274.286
18		balné				4.000
						278.286
19		Spôsob dopravy: EXP				0.000

základ dane 278.29
+ 20% DPH 55.66

Hmotnosť 71321.40 g

celkom k úhrade 333.95 €
(10 060.58 SKK)*

Slovom: Tristotridsaťtri/0,95 EUR

Upozornenie: Reklamácie dodávky prijímame do 24 h. po prevzatí tovaru!
Faktúra slúži zároveň ako dodací list!

faktúra č.:125748

*prepočítané kurzom 1 €=30,1260 Sk

Vystavil: Zuzana Scholzová

Prevzal: